РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

«И» г.
Распоряжение

Во исполнение поручения Главы Республики Дагестан Меликова С.А. на
основании предписания Министерства образования и науки Республики Дагестан
от 11 января 2024 года №06-156/06-08/24 по организации проверочных
мероприятий в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
подведомственных администрации муниципального района «Бабаюртовский
район»:

Реформировать Рабочую группу администрации МР «Бабаюртовский район»
по проведению проверочных мероприятий муниципальных дошкольных
образовательных учреждений на предмет соблюдения в них требований
антикоррупционного законодательства Российской Федерации, законов
Республики Дагестан и муниципальных правовых актов в сфере противодействия
коррупции в следующем составе. (Приложение №1).

2. Председателю Рабочей группы - начальнику МКУ «Управление
образования» администрации МР «Бабаюртовский район» Вагабову Мурату
Исаковичу обеспечить в срок до 5 февраля 2024 года проведение проверок
вышеуказанных подведомственных муниципальных учреждений (организаций) в
соответствии с рекомендованным Планом. (Приложение №2).

3. Начальнику Управления делами администрации МР «Бабаюртовский район»
(Дибирова Д.С.), начальнику Финансового управления администрации МР
«Бабаюртовский район» (Нурмагомедов А.А.) обеспечить оказание необходимой
помощи в ходе проведения проверки в вышеуказанных учреждениях.

4. Настоящее распоряжение довести до всего руководящего состава
администрации МР «Бабаюртовский район» и руководителей подведомственных
муниципальных учреждений (организаций).

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Управления делами администрации муниципального района
«Бабаюртовский район» Дибирову Д.С.

Глава муниципального района
«Бабаюртовский район» Д.П. Исламов

исп. Амаев Ю.А.
тел. 8(928)298 61 00